
Id: MJLLGDKLBCZBPNBJIKFMILLGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/86/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 września 2011 r.

zmieniająca Uchwałę nr LV/257/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne składniki wynagrodzenia, 

a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 pkt 1, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  Nr  LV/257/2010  Rady  Miejskiej  w Żarowie  z dnia  25  lutego  2010r.  w sprawie  ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego,  funkcyjnego  i za  warunki  pracy,  niektóre  inne  składniki  wynagrodzenia,  a także  wysokość, 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zmienia się Załącznik 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 



Id: MJLLGDKLBCZBPNBJIKFMILLGO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie  nowej  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  spowodowało  wzrost  liczby  dzieci 
w szkołach  podstawowych,  w tym  przede  wszystkim  w większych  szkołach  w miastach.  Potwierdzeniem  tego 
faktu  jest  większa  liczba  uczniów  w poszczególnych  oddziałach,  a także  liczba  samych  oddziałów.  Sytuacja  ta 
dotyczy przede wszystkim  roczników dzieci  urodzonych w latach 2004   2006. W związku  z czym dokonuje  się 
zwiększenia kwoty dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły podstawowej powyżej 25 oddziałów z kwoty 700,00 zł 
do wysokości  900,00  zł. Natomiast w przypadku  roczników uczniów urodzonych w latach  19962000  zauważyć 
można tendencję spadkową, stosunkowo niższą w porównaniu do lat poprzednich. W konsekwencji aktualna liczba 
oddziałów  w gimnazjum  zmniejszyła  się.  Dlatego  przy  określeniu  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dyrektora 
gimnazjum wykreśla się zapis dotyczący liczby oddziałów. 
Ponadto wprowadza się się zapis zwiększający wysokość dodatków za wychowawstwo w szkołach podstawowych 
i gimnazjum w klasach końcowych, liczących powyżej 25 uczniów. 



Id: MJLLGDKLBCZBPNBJIKFMILLGO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/86/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 29 września 2011 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LV/257/2010 Rady Miejskiej w Żarowie 

1. Ustala się następujące wysokości dodatków funkcyjnych: 

1) w przedszkolu: 

a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie  420,00 zł. 

2) w szkole podstawowej: 

a) dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 7 oddziałów: 

 do 100 uczniów i dzieci  390,00 zł. 

b) dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 10 oddziałów: 

 powyżej 100 uczniów i dzieci, a mniej niż 140  420,00 zł. 

c) dyrektor szkoły podstawowej liczącej powyżej 25 oddziałów  900,00 zł. 

d) wicedyrektor szkoły podstawowej  350,00 zł. 

3) w gimnazjum: 

a) dyrektor gimnazjum  700,00 zł. 

b) wicedyrektor gimnazjum  350,00 zł. 

4) wychowawstwo klasy: 

a) w przedszkolach  60 zł. 

b) w szkołach podstawowych i gimnazjum: 

 do 15 uczniów  50,00 zł. 

 od 16 do 20 uczniów  70,00 zł. 

 powyżej 20 uczniów  90,00 zł. 

 powyżej 25 uczniów  120,00 zł. 

c) w szkołach podstawowych i gimnazjum w klasach końcowych: 

 do 15 uczniów  70,00 zł. 

 od 16 do 20 uczniów  80,00 zł. 

 powyżej 20 uczniów  100,00 zł. 

 powyżej 25 uczniów  130,00 zł. 

5) doradca medyczny. nauczyciel konsultant  150,00 zł. 

6) opiekun stażu  100,00 zł. 



Id: MJLLGDKLBCZBPNBJIKFMILLGO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik


		2012-12-20T10:29:26+0100




